
 

 

 
Муниципальное образование Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение» 

шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

   

 

         «08» февраля 2024 год                                                                               №6 

 
О принятии в казну 

МО «Ивангородское городское 

поселение» книг 

 

  На основании решения Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» 

от 18.10.2023 № 338 «О передаче 10 комплектов книг (1037 экз.) в собственность 

муниципальным образованиям Кингисеппского муниципального района», в соответствии с 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» 

от 18 июля 2012 года  № 55,  Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»   

 

          РЕШИЛ:  

 

1. Принять в собственность муниципального образования Ивангородское городское 

поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» имущество, 

согласно приложению 

          2. Администрации МО «Ивангородское городское поселение» в установленном порядке: 

         2.1. оформить необходимые документы с целью осуществления мероприятий, указанных 

в п.1 настоящего решения; 

        2.2.  включить имущество, указанное в п.1. настоящего решения в реестр муниципальной 

собственности МО «Ивангородское городское поселение».  

        3. Настоящее решение без приложения опубликовать в газете «Иван-Город», настоящее 

решение с приложением разместить в сетевом издании «Официальный интернет-сайт МО 

«Ивангородское городское поселение». 

   4. Система управления и контроль за ходом реализации настоящего решения: 

- контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации МО 

«Ивангородское городское поселение» А.В.Соснина; 

- общий контроль за реализацией Администрацией МО «Ивангородское городское 

поселение» настоящего решения осуществляет председатель постоянной комиссии по 

бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Ивангородское городское 

поселение». 

 

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                             В.М. Карпенко  

 

 

 

 

 



2 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета депутатов МО 

«Ивангородское городское 

поселение» от 08.02.2024 №6 

                                                                                                                       

(приложение) 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
принимаемых книг в муниципальную собственность 

муниципального образования Ивангородское городское поселение для МКУ «ИКДЦ» 

 

№№            

пп 
Автор Название 

Цена, 

руб. 

Кол-

во. 

экз. 

Сумма, руб. 

1   Энканто. Магия семьи 386,00 1 386,00 

2   Мифы русского народа /Биб-ка нач. школы 245,00 1 245,00 

3 Абгарян Н. Манюня пишет фантастичЫскЫй роман 504,00 1 504,00 

4 Авилова А. Исчезнувшая сестра: роман-искание 702,00 1 702,00 

5 Авченко В.О. Красное небо. Невыдуманные истории 815,00 1 815,00 

6 Адлер-Ольсен Ю. Журнал 64: роман /сер.Звезды мирового детектива 648,00 1 648,00 

7 Адлер-Ольсен Ю. Жертва 2117: роман /Звезды мир.детектива 704,00 1 704,00 

8 Александрова Н. Кольцо княжны Таракановой 390,00 1 390,00 

9 Александрова Н.Н. Мальтийский крест Павла Первого 386,00 1 386,00 

10 Александрова Н.Н. Медальон Распутина 386,00 1 386,00 

11 Алексеев С. Сто рассказов о войне /сер.Школьное чтение 410,00 1 410,00 

12 Алексеев С.П. От Москвы до Берлина. Рассказы для детей /сер.Большая  356,00 1 356,00 

13 Ангелос В. Жажда: роман 393,00 1 393,00 

14 Ард В. Что я знаю о тебе?: роман 440,00 1 440,00 

15 Ард В. Пустая колыбель: роман 465,00 1 465,00 

16 Арсеньева Е.А. Заморская отрава 430,00 1 430,00 

17 Астафьев В. Конь с розовой гривой. Рассказы /сер.Любимые писатели  481,00 2 962,00 

18 Астафьев В.П. Васюткино озеро /сер.Рк АСТ 325,00 1 325,00 

19 Барелли Н. Лгунья /сер.Tok. Преступления страсти 527,00 1 527,00 

20 Барнс Дж. До ее встречи со мной /сер.Большой роман /слим 519,00 1 519,00 

21 Барто А., Стихи и рассказы о папе //Биб-ка нач. школы 221,00 1 221,00 

22 Барто А., Стихи и рассказы о маме /Биб-ка нач. школы 225,00 1 225,00 

23 Беверли Д. Черный маркиз /сер.Очарование 380,00 1 380,00 

24 Беляева Д.А. Красная тетрадь 474,00 1 474,00 

25 Битов А.Г. Обоснованная ревность: повести 979,00 1 979,00 

26 Бойл Э. Ночь страсти /сер.Очарование 399,00 1 399,00 

27 Боумен В. Камердинер, который любил меня 380,00 1 380,00 

28 Брен П. Барбизон. В отеле только девушки 915,00 1 915,00 

29 Бротиган Р. Следствие сомбреро /сер.От битника до Паланика 481,00 1 481,00 

30 Брындза Р. Смертельные тайны: роман /сер.Новый мировой триллер 577,00 1 577,00 

31 Буйда Ю.В. Прусская невеста 815,00 1 815,00 

32 Булычев К. Приключения Алисы Селезневой /Биб-ка нач. школы 240,00 1 240,00 

33 Бушковский А.С. Ясновидец Пятаков: роман /сер.Классное чтение 545,00 1 545,00 

34 Валиуллин Р. Не замужем: сборник рассказов 472,00 1 472,00 

35 Валиуллин Р. Где валяются поцелуи. Венеция: роман 465,00 1 465,00 

36 Валиуллин Р. Где валяются поцелуи. Париж: роман 504,00 1 504,00 

37 Валиуллин Р.Р. Три поцелуя. Питер, Париж, Венеция: сборник 964,00 1 964,00 

38 Валиуллин Р.Р. Не бойся быть собой: сборник рассказов 472,00 1 472,00 



3 

 

39 Велтистов Е.С. Приключения Электроника /Зол.колл.детства 545,00 1 545,00 

40 Верн Ж. Дети капитана Гранта /сер.Лучшая мировая классика 215,00 1 215,00 

41 Весенняя М. Ты не уйдешь: роман 399,00 1 399,00 

42 Вийо Б., Фариас А. Большая книга волшебниц и волшебников 850,00 1 850,00 

43 Волчок Ирина Наваждение: роман /сер.Главный приз 470,00 1 470,00 

44 Воробьев К.Д. Убиты под Москвой. Повести и рассказы /сер.Школьное  290,00 1 290,00 

45 Гарднер Э.С. Перри Мейсон: Дело о рисковой даме 504,00 1 504,00 

46 Гарин-Михайловский Н.Г. Детство Темы /сер.Чтение - лучшее учение 170,00 2 340,00 

47 Гранин Д.А. Мой лейтенант 685,00 1 685,00 

48 Гришин А. Возвращение "Одиссея" /сер.Призвание - сыщик! 447,00 1 447,00 

49 Гувер К. Напоминание о нем 510,00 1 510,00 

50 Гувер К. Все закончится на нас 504,00 1 504,00 

51 Гувер К. Все твои совершенства 504,00 1 504,00 

52 Гунис Э. Потерянный ребенок /сер.Психологический триллер 465,00 1 465,00 

53 Гунис Э. Прошлое мстит /сер.Психологический триллер 481,00 1 481,00 

54 Даль В.И. Сказки Владимира Даля /сер.Школьное чтение АСТ 243,00 1 243,00 

55 Даль В.И. Старик - годовик /сер.Лучший сказочник 604,00 2 1208,00 

56 Дашко Д. Мент. Реализация /сер.Исторический детектив 553,00 1 553,00 

57 Дворецкая Е. Княгиня Ольга. Пламя Босфора 532,00 1 532,00 

58 Джонс Л.Р. Поэзия зла 566,00 1 566,00 

59 Дивер Дж. Кресты у дороги: роман /Звезды мир.детектива 739,00 1 739,00 

60 Дмитриева В. Большая книга бродилок, находилок и лабиринтов 399,00 1 399,00 

61 Добрый Р. Гений Русского сыска И.Д.Путилин 440,00 1 440,00 

62 Дорн Л.Р. Анатомия убийства /сер.Новый мировой триллер 635,00 1 635,00 

63 Достоевский Ф. Белые ночи. Бедные люди /сер.Лучшая мировая классика 225,00 1 225,00 

64 Доусон К. Американский Шерлок Холмс 481,00 1 481,00 

65 Драгунский В.Ю. Все-все-все Денискины рассказы 619,00 1 619,00 

66 Дрисколл Т. До самой смерти /сер.Национальный бестселлер.  515,00 1 515,00 

67 Елизарова А. Пойдем со мной. Жизнь в рассказах, или Истории о  474,00 1 474,00 

68 Зальтен Ф. Бемби /сер.Детское чтение АСТ 225,00 1 225,00 

69 Заходер Б.В. Стихи для детей /Заходер/Биб-ка нач. школы 240,00 4 960,00 

70 Зацаринный С.Г. Венгерская вода /сер.Мастера исторического детектива 474,00 1 474,00 

71 Зисман В.А. Занимательная музыкология для взрослых 522,00 1 522,00 

72 Зощенко М.М.,  Весёлые рассказы о школьниках /сер.Большая детская  356,00 1 356,00 

73 Иванов А. Сердце пармы: роман 920,00 1 920,00 

74 Ивасаки М. Жизнь гейши. Мемуары самой известной гейши в мире 543,00 1 543,00 

75 Ильин А.А. Когда шатается трон /сер.Обет молчания 448,00 1 448,00 

76 Ильина Е.Я. Четвертая высота /сер.ЛюбИстДМ 590,00 1 590,00 

77 Искандер Ф.А. Детство Чика.Рассказы /сер.Большая детская библиотека 356,00 1 356,00 

78 Йонассон Р. Затмение /Звезды мир.детектива 520,00 1 520,00 

79 Каллахан М. Американский хищник 481,00 1 481,00 

80 Карлайл Л. Очаровательная проказница /сер.Очарование 380,00 1 380,00 

81 Карризи Д. Девушка в лабиринте: роман /сер.Звезды мирового  627,00 1 627,00 

82 Карризи Д. Дом без воспоминаний: роман /сер.Звезды мир.детектива 655,00 1 655,00 

83 Кастильо Х. Снежная девочка /сер.Tok. Мировой бестселлер 527,00 1 527,00 

84 Катаев В. Сын полка /сер.Классная классика 495,00 1 495,00 

85 Кеннеди Э. Наследие 522,00 1 522,00 

86 Клевакин В.М. Ермак. Тобол-река /сер.Новый исторический роман 490,00 1 490,00 

87 Клейпас Л. Любовь в полдень 420,00 2 840,00 

88 Кобен Х. Мальчик из леса /сер.Звезды мирового детектива 627,00 1 627,00 

89 Коннелли М. Ловушка для адвоката /Звезды мир.детектива 627,00 1 627,00 



4 

 

90 Коростылев В., Сутеев В.Г. Вовка в тридевятом царстве. Сказки /сер.Лучшая детская  504,00 1 504,00 

91 Коул Д. Подражатель /сер.Новый мировой триллер 586,00 1 586,00 

92 Коул Д. Конец игры /сер.Новый мировой триллер 577,00 1 577,00 

93 Кошко А.Ф. Криминальные рассказы /сер.Призвание — Сыщик!  447,00 1 447,00 

94 Крамер С. Я и есть безумие. Абиссаль 522,00 1 522,00 

95 Крапивин В.П. Истории из жизни Джонни Воробьева /сер.Большая  362,00 1 362,00 

96 Красницкий А. Воскресшая душа /сер.Призвание — Сыщик! 440,00 1 440,00 

97 Крылов И.А. Басни /сер.Яркая ленточка 304,00 1 304,00 

98 Кун Н.А. Легенды и мифы Древней Греции /сер.ЗолКласДет. 545,00 2 1090,00 

99 Куприн А. Белый пудель /сер.Чтение - лучшее учение 180,00 3 540,00 

100 Кэрол Д. Сломанные куклы /сер. Новый мировой триллер 586,00 1 586,00 

101 Кэрол Д. Хищница /сер.Новый мировой триллер 615,00 1 615,00 

102 Лайт А. Любовь напоказ 522,00 1 522,00 

103 Ларькина О. Ящик Пандоры, или пропавшие дети 509,00 1 509,00 

104 Леметр П. Змеи в ее голове: роман/сер.Звезды мир.детектива 739,00 1 739,00 

105 Леонтьев А.В. Сад мертвых бабочек 410,00 1 410,00 

106 Леонтьев А.В. Фиалок в Ницце больше нет 480,00 1 480,00 

107 Леонтьев С. Радиация /сер.Мастера сыска. Советское время 440,00 1 440,00 

108 Леонтьев С. Взрыв /сер.Мастера сыска. Советское время 440,00 1 440,00 

109 Лесков Н. Левша /сер.Классика для школьников 257,00 3 771,00 

110 Линдсей Д. Женщина - воин 440,00 1 440,00 

111 Линдсей Д. Хранящая сердце 423,00 1 423,00 

112 Линдсей Д. Сердце воина 423,00 1 423,00 

113 Линдсей Д. Раб моих желаний 450,00 1 450,00 

114 Линдсей Дж. Большая кража: роман/Звезды мир.детектива 627,00 1 627,00 

115 Линдсей Дж. Декстер во тьме: роман /Звезды мир.детектива 578,00 1 578,00 

116 Линдсей Дж. И только сердце знает: роман 440,00 1 440,00 

117 Логан Т. Сети лжи: роман /сер.Психологический триллер 465,00 1 465,00 

118 Маккарти М. Призрак моей любви 380,00 1 380,00 

119 Малышева А.В. Дом у последнего фонаря 512,00 1 512,00 

120 Малышева А.В. Алтарь Тристана: роман 496,00 1 496,00 

121 Малышева А.В. Отель "Толедо": роман 520,00 1 520,00 

122 Малышева А.В. Конкистадоры: сборник рассказов 522,00 1 522,00 

123 Малышева А.В. Западня: роман 522,00 1 522,00 

124 Малышева А.В. Каждый любит, как умеет: роман 522,00 1 522,00 

125 Малышева А.В. Кровь Луны: роман 537,00 1 537,00 

126 Малышева А.В. Завтра ты умрешь 496,00 1 496,00 

127 Мамин-Сибиряк Д.Н.,  Серая Шейка. Сказки /сер.Детское чтение АСТ 225,00 2 450,00 

128 Маринина А. Тьма после рассвета 566,00 1 566,00 

129 Маринина А. Шпаргалка для ленивых любителей истории. Короли и  567,00 1 567,00 

130 Марш Н. Княжна на продажу: как дочерей русских государей  613,00 1 613,00 

131 Маяковский В. Что такое хорошо и что такое плохо? /сер.Чтение -  190,00 1 190,00 

132 Мелешко Н. Книга Надежды. Утро наступает всегда 1386,00 1 1386,00 

133 Метлицкая М. Незапертая дверь 465,00 1 465,00 

134 Ми Л. Профайлер 543,00 1 543,00 

135 Минаев С. The Телки: Повесть о ненастоящей любви 481,00 1 481,00 

136 Минаев С. The Тёлки. Два года спустя, или Videotы 522,00 1 522,00 

137 Михалков С. Детям. Стихи с рис. В.Чижикова 250,00 1 250,00 

138 Михалков С.В. Тридцать шесть и пять: стихи /Биб-ка нач. школы 240,00 2 480,00 

139 Михалков С.В. Детям. Стихи с рис.В.Чижикова /сер.Библиотека для  250,00 1 250,00 



5 

 

140 Михалков С.В.,  Рассказы о войне /сер.Детское чтение АСТ 240,00 1 240,00 

141 Михалкова Е.И. Перо бумажной птицы 545,00 1 545,00 

142 Михалкова Е.И. Тигровый, черный, золотой 522,00 1 522,00 

143 Михеев М.А. Сыщик поневоле /сер.Призвание — Сыщик! 440,00 1 440,00 

144 Москвин И. Смерть грабителям, или Ускользнувшее счастье  550,00 1 550,00 

145 Мэтьюз П. Сердце язычницы 399,00 1 399,00 

146 Некрасов Н.А. Кому на Руси жить хорошо /сер.Классика для  269,00 2 538,00 

147 Несбё Ю Крысиный остров и другие истории  /Звезды  670,00 1 670,00 

148 Нестерова Н. Бабушка на сносях 465,00 1 465,00 

149 Нестерова Н. Про девушку, которая была бабушкой 481,00 1 481,00 

150 Нестерова Н. Татьянин дом: роман 440,00 1 440,00 

151 Нестерова Н. Девушка с приветом: роман 440,00 1 440,00 

152 Нестерова Н. Точки над "Ё" 504,00 1 504,00 

153 Нестерова Н. Жребий праведных грешниц. Стать огнем: роман 515,00 1 515,00 

154 Нестерова Н. Жребий праведных грешниц. Сибиряки: роман 515,00 1 515,00 

155 Нестерова Н. Жребий праведных грешниц. Наследники: роман 515,00 1 515,00 

156 Нестерова Н. Жребий праведных грешниц. Возвращение: роман 515,00 1 515,00 

157 Нокс Дж. Блуждающий в темноте /сер.Звезды мирового детектива 648,00 1 648,00 

158 Норек О. Расплата: роман /Звезды мир.детектива 589,00 1 589,00 

159 Носов Н.Н. Фантазёры. Рассказы /ил.Г.Юдина/ 447,00 1 447,00 

160 Озорнина А.Г.,  Моя Родина - Россия. Для начальной школы 932,00 1 932,00 

161 Олеша Ю.К. Три Толстяка /сер.Книги для внеклассного чтения 214,00 1 214,00 

162 Омер М. Сеть смерти /сер.Ток. Внутри убийцы 566,00 1 566,00 

163 Осеева В. Волшебное слово. Рассказы /сер.Книги для внеклассного  189,00 2 378,00 

164 Осеева В.А. Добрая хозяюшка: сказки и рассказы /сер.Дошкольное  260,00 2 520,00 

165 Остер Г.Б.,Мартынов А.Е. Все-все-все вредные советы /сер.Всё лучшее детям 645,00 1 645,00 

166 Паланик Ч. Ссудный день 522,00 1 522,00 

167 Паланик Ч. Призраки 586,00 1 586,00 

168 Паланик Ч. Рождение звука: роман /сер.От битника до Паланика 504,00 1 504,00 

169 Паланик Ч. Колыбельная 481,00 1 481,00 

170 Панов С.А. Три суда, или Убийство во время бала 440,00 1 440,00 

171 Паустовский К. Теплый хлеб /сер.Детское чтение АСТ 240,00 1 240,00 

172 Пензенский А. Красный снег 448,00 1 448,00 

173 Пенни Л. Все дьяволы здесь /Звезды мир.детектива 627,00 1 627,00 

174 Перепечаев К.А. Глазами ветеринара.Невер.прикл.СеменаП 440,00 1 440,00 

175 Перкс Х. Слухи 465,00 1 465,00 

176 Пирс С. Скала Жнеца 543,00 1 543,00 

177 Погодин Р.П. Кирпичные острова. Рассказы про Кешку и его друзей  230,00 1 230,00 

178 Прах В. Одна ночь с женщиной, которая меня любила: роман 457,00 1 457,00 

179 Прах В. Детективное трио: сборник романов 803,00 1 803,00 

180 Прах В. Кофейня в сердце Парижа: повесть 481,00 1 481,00 

181 Прах В. Холодные женщины: роман 481,00 1 481,00 

182 Престон Д. Кодекс: роман/сер.Звезды мир.детектива 739,00 1 739,00 

183 Престон Д., Чайлд Л. Злая река: роман /Звезды мир.детектива 592,00 1 592,00 

184 Прокофьева Е.В. Любовь и власть. Короли, премьеры, президенты... 780,00 1 780,00 

185 Прокофьева С.Л. Приключения желтого чемоданчика /сер.Большая  356,00 1 356,00 

186 Прокофьева С.Л. Не буду просить прощения /сер.Биб-ка нач. школы 215,00 1 215,00 

187 Прокофьева С.Л. Астрель и Хранитель леса: сказоч.повести /сер.Большая  356,00 2 712,00 

188 Путилин И.Д. Сорок лет среди грабителей и убийц 440,00 1 440,00 

189 Робертс Б. Мой полицейский 522,00 1 522,00 

190 Розенфилд К. Никто не будет по ней скучать 545,00 1 545,00 



6 

 

191 Рой О. Прости 447,00 1 447,00 

192 Рой О. Обняться, чтобы уцелеть: роман 465,00 1 465,00 

193 Рой О. Неслучайные встречи: роман 447,00 1 447,00 

194 Роуз Дж. Почти идеальный брак 545,00 1 545,00 

195 Рыбаков А. Тяжелый песок. Роман-воспоминание /сер.Русская  580,00 1 580,00 

196 Салтыков М.М. 12 подвигов Геракла /сер.Лучшая детская книга 481,00 1 481,00 

197 Салтыков-Щедрин М. Сказки /Салтыков-Щедрин/сер.Внекл.чтение Росмэн 273,00 1 273,00 

198 Сампо Т. Лисий дом 610,00 1 610,00 

199 Саренбрант С. Стыд 492,00 1 492,00 

200 Свейби Рэйчел 52 упрямые женщины: Ученые, которые изменили мир 679,00 1 679,00 

201 Сейгер Р. Пережить ночь: роман 563,00 1 563,00 

202 Сенчин Р.В. Остановка. Неслучившиеся истории /сер.Новая русская  686,00 1 686,00 

203 Сетон-Томпсон Э. Рассказы о животных /сер.Большая детская биб-ка 356,00 3 1068,00 

204 Скотт Э. Грешник 566,00 1 566,00 

205 Скотт Э. Выше только любовь 566,00 1 566,00 

206 Скотт Э. Сгорая дотла 549,00 1 549,00 

207 Скотт Э. Сейчас и навечно 568,00 1 568,00 

208 Скотт Э. Между "привет" и "прощай" 566,00 1 566,00 

209 Скотт Э. Потерянные души. Частица твоего сердца 571,00 1 571,00 

210 Скребицкий Г. Рассказы о природе /Скребицкий/сер.Внекл.чтение  248,00 1 248,00 

211 Сладков Н.И.,  Бюро лесных услуг /сер.ЛучСказочник 645,00 1 645,00 

212 Сладкова Л. Реквием по любви: роман 457,00 1 457,00 

213 Слаповский А.И. Страж порядка /сер.Новая русская классика 522,00 1 522,00 

214 Смит А. Бумажные девочки 487,00 1 487,00 

215 Смолл Б. Скай О'Малли 440,00 1 440,00 

216 Смолл Б. Неукротимая красавица 522,00 1 522,00 

217 Снегирев А. Плохая жена хорошего мужа: рассказы /сер.Классное  655,00 1 655,00 

218 Сокол Л. Обаятельное чудовище 457,00 1 457,00 

219 Сомоза Х.К. Клара и тень: роман/сер.Звезды мир.детектива 569,00 1 569,00 

220 Степанова Т.Ю. Мойры сплели свои нити 560,00 1 560,00 

221 Сутеев В. Петя Иванов и волшебник Тик-Так /Биб-ка нач. школы 240,00 1 240,00 

222 Твен М. Приключения Тома Сойера /сер.ЛюбИстДМ. 586,00 1 586,00 

223 Тёрбер Д. "13 часов" и другие удивительные истории 697,00 1 697,00 

224 Тилье Ф. Головоломка /Звезды мир.детектива 627,00 1 627,00 

225 Толстой А.Н. Золотой ключик, или Приключения Буратино /сер.Дет 206,00 1 206,00 

226 Торин В.А. Прощание с Гипербореей 440,00 1 440,00 

227 Тоцка Т. Бесконтрактная любовь: роман 457,00 1 457,00 

228 Тоцка Тала Двойня для чайлдфри 440,00 1 440,00 

229 Тоцка Тала Найди меня, Шерхан!: рорман 450,00 1 450,00 

230 Тургенев И.С. Записки охотника. Муму. Сборник /сер.Лучшая мировая  250,00 1 250,00 

231 Уатт Э. Одна маленькая вещь: роман 496,00 1 496,00 

232 Уатт Э. Когда это по-настоящему: роман 496,00 1 496,00 

233 Уилкинсон К. Альберт Эйнштейн и его теория относительности 1645,00 1 1645,00 

234 Уильямс Т. Мечтая о Венеции: роман 502,00 1 502,00 

235 Уильямс Т.А. Мечтая о Флоренции: роман 502,00 1 502,00 

236 Улицкая Л. Трудно быть добрым. Истории вещей, людей и зверей 656,00 1 656,00 

237 Усачёв А.,Яснов М., Прогулки по Русскому музею /сер.Весёлые уроки 540,00 1 540,00 

238 Успенский Э.Н. Про девочку Веру и обезьянку Анфису. Все истории  318,00 1 318,00 

239 Успенский Э.Н. Деревня чебурашей /сер.Детская иллюстрированная  700,00 1 700,00 

240 Успенский Э.Н. Крокодил Гена и его друзья. Сказочные повести  420,00 3 1260,00 

241 Успенский Э.Н. Жаб Жабыч и другие истории /сер.Большая детская  356,00 1 356,00 



7 

 

242 Успенский Э.Н. Любимая девочка дяди Фёдора /сер.Детское чтение АСТ 250,00 1 250,00 

243 Успенский Э.Н. Гарантийные человечки. Все истории /сер.Дошкольное  318,00 1 318,00 

244 Успенский Э.Н., Остер Г.Б. Все-все-все страшные истории для детей 628,00 1 628,00 

245 Устинова Т.В. Мой личный враг 606,00 1 606,00 

246 Устинова Т.В. Роковой подарок: роман 606,00 1 606,00 

247 Устинова Т.В. Хроника гнусных времен 606,00 1 606,00 

248 Устинова Т.В., Астахов П.А. Оплаченный диагноз: роман 527,00 1 527,00 

249 Ушинский К.Д. Четыре желания. Рассказы и сказки /сер.Детское чтение  245,00 2 490,00 

250 Ушинский К.Д.  Великие русские сказки /худ.Владимирский Л. 669,00 1 669,00 

251 Ушинский К.Д., Русские народные сказки про животных /Биб-ка нач.  245,00 4 980,00 

252 Федотов С. Под знаком Амура. Зов Амура 522,00 1 522,00 

253 Фини Э. Темная Дейзи: роман 545,00 1 545,00 

254 Фини Э. Камень, ножницы, бумага /сер.Новый мировой триллер 604,00 1 604,00 

255 Фоли Л. Квартира в Париже /сер.Объявлено убийство 522,00 1 522,00 

256 Хайсмит П. Глубокие воды: роман /Звезды мир.детектива 592,00 1 592,00 

257 Хилл А. Поймать свободу 447,00 1 447,00 

258 Хилл А. После тебя только пепел 504,00 1 504,00 

259 Хойт Э. Мое любимое чудовище /сер.Очарование 399,00 1 399,00 

260 Цыпкин А.Е.,  Неукротимая любовь: сборник /сер.Comedy books 434,00 1 434,00 

261 Чайлд Л. Джек Ричер: Лучше быть мертвым роман /сер.Звезды  648,00 1 648,00 

262 Чаплина В.В. Фомка - белый медвежонок /Биб-ка нач. школы 225,00 2 450,00 

263 Чарская Л.А. Вечера княжны Джавахи 556,00 1 556,00 

264 Чарская Л.А. Записки маленькой гимназистки. Повести /сер.Большая  356,00 1 356,00 

265 Чейз Дж.Х. Лучше бы я остался бедным: романы /сер.Классика  710,00 1 710,00 

266 Черный С. Стихи для детей /Черный С. 604,00 2 1208,00 

267 Чёрный С. Стихи для детей /Чёрный/Биб-ка нач. школы 240,00 3 720,00 

268 Чижов Е. Темное прошлое человека будущего 645,00 1 645,00 

269 Чуковский К.И.,  Полная хрестоматия для детского сада 522,00 1 522,00 

270 Шемилт Д. Детская площадка /сер.Психологический триллер 474,00 1 474,00 

271 Шкляревский А.А. Рассказ судебного следователя 440,00 1 440,00 

272 Шмидт Г. Пока нормально 875,00 1 875,00 

273 Шульман И. Вестсайдская история: роман 465,00 1 465,00 

274 Шурупов Ю.А. Весна приходит в октябре. Хроники раскаянного греха 450,00 1 450,00 

275 Шэн Л. Святые Грешники. Мятежный 566,00 1 566,00 

276 Шэн Л. Святые Грешники. Неистовый 566,00 1 566,00 

277 Шэн Л. Играя с огнем 566,00 1 566,00 

278 Шэн Л. Если случится чудо 566,00 1 566,00 

279 Шэн Л. Дьявол носит чёрный 566,00 1 566,00 

280 Юдина Е. Первый 423,00 1 423,00 

281 Юзефович Л. Костюм Арлекина /сер.Исторические детективы 586,00 1 586,00 

282 Юзефович Л. Дом свиданий\ сер. Историческое детективы РЕШ 586,00 1 586,00 

        312 149747,00 

 


